
COMUNE DI BULTEI 

PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

N. 22 del 31/05/2013 

 

 
 

OGGETTO: Impegno e liquidazione fattura Flm srl per abbonamento “fiscalita’ locale” 

CIG ZD80A3302F 
 
 

L’anno duemilatredici, il giorno ventidue del mese di maggio nel proprio Ufficio, 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Visto il decreto del Sindaco n. 5 in data 20/10/2010 con il quale si attribuisce la responsabilità del 
servizio finanziario alla Rag. Raimonda  Paoni; 
             
             Visto l’art.107, comma 3 del Dlgs 267/2000; 
             
            Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi –dotazione 
organica e norme di  accesso; 

 
Visto il comma 381 dell’art. 1 della L. n° 228/2012, pubblicata nella G.U. n° 302 del  29/12/2012, 

che e’ il seguente:”Per l’anno 2013 e’ differito al 30 giugno 2013 il temine per la deliberazione del bilancio di 
previsione degli enti locali di cui all’art 151 del Testo Unico 267/2000”. 

 
Richiamato l’art. 163 del D.Lgs 267/2000 il quale stabilisce che ove la scadenza fissata per 

l’approvazione del bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo successivo all’inizio 
dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio provvisorio si intende automaticamente autorizzato sino a 
tale termine. 

 
           Vista la fattura n° 167/2013 del 23/04/2013 della ditta Finanza Locale Management srl di € 834,90 
(iva compresa); 
 

Riscontrata la regolarità e ritenuto di dover provvedere alla liquidazione; 
 

 

DETERMINA 

 

 

            Di liquidare la fattura n° 167/2013 del 23/04/2013 della ditta Finanza Locale Management srl di € 

834,90 (iva compresa) e di imputare la spesa al Cap. 1052 Cod. 1.01.02.02; 

 
 
 
                                                                                 Il Responsabile del Servizio 
                                                                                  -Rag. Raimonda Paoni- 
 



 
 

 

 

 

 

      

 

 
Art.183,comma 9,D.lgs 18 Agosto 2000 n.267 

 

- Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4, D.Lgs. 267/2000) e 

registrazione dell’impegno di spesa; 

 

 

. 

       IL RESP.LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

                                                                                             Rag. Raimonda Paoni 

 
 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

N. del registro della pubblicazione all’Albo Pretorio . 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del Comune in data 

odierna e  per quindici giorni consecutivi. 

 Bultei lì  __________________   IL RESPONSABILE 

 

 

 


